
wersja 1   1 

 

Zarządzenie nr 11/2017 

Prezydenta Dolnośląskiej Szkoły Wyższej 

 z 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne 

Działając na podstawie § 28 ust. 5 pkt 2g Statutu Dolnośląskiej Szkoły Wyższej 

DSW zarządzam, co następuje:  

§1. Wprowadzam wzory umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne w roku 

akademickim 2017/2018, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

Załącznik nr 1. Umowa o pobieraniu nauki i odpłatności za studia, 

Załącznik nr 2. Umowa o pobieraniu nauki i odpłatności za studia doktoranckie 

Załącznik nr 3. Umowa o warunkach uczestnictwa w studiach podyplomowych, 

Załącznik nr 4. Umowa o świadczeniu usługi edukacyjnej, 

Załącznik nr 5. Indywidualna umowa o pobieraniu nauki i odpłatności za studia z 

uwzględnieniem zaliczeń w innej uczelni, 

Załącznik nr 6. Indywidualna umowa o pobieraniu nauki i odpłatności za studia 

(wznowienie studiów) 

Załącznik nr 7. Umowa o pobieraniu nauki i odpłatności za studia rozpoczęte w toku 
roku akademickiego 

Załącznik nr 8. Indywidualna umowa o pobieraniu nauki i odpłatności za studia 

po procedurze potwierdzenia efektów uczenia się 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT DSW 

prof. DSW dr hab. Robert Kwaśnica 
 


